
UEFA CFCB Adjudicatory Chamber (UEFA Kulüp Finansal Kontrol Kurulu - Yargı Komisyonu) tarafından Şirketimize 
tebliğ edilen karar hk.

BEŞİKTAŞ FUTBOL YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06.04.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

24.03.2021 tarihli özel durum açıklamasında özetle,

  

Şirketimizin UEFA Financial Fair Play  Regülasyonunun vadesi geçmiş borçlara ilişkin hükümlerini ilgili süreler içinde 
yerine getirmediği, bu sebeple de 2021/2022 UEFA gelirlerimizin 15%'ine el konulacağını,  ancak 30.09.2020 itibariyle 
tespit edilmiş olan vadesi geçmiş borçlarımızı 30.06.2021 tarihine kadar ortadan kaldırdığımız durumda ilgili yaptırımın 
uygulanmayacağına ilişkin kararın tebliğ edildiği; bu kararın henüz kesinleşmediği bilgisine yer verilmişti.

  

Bu karara karşı Şirketimizce CAS'a yapılan  itiraz kısmen kabul edilerek karar kısmen değiştirilmiştir. CAS kararı 
Şirketimizin UEFA Financial Fair Play Regülasyonunun vadesi geçmiş borçlara  ilişkin hükümlerini ilgili süreler içinde 
yerine getirmediği, bu sebeple de  2021/2022 UEFA gelirlerimizin 15%'ine el konulacağını, ancak ilgili  borçlarımızı 30 
Haziran 2021 tarihine kadar ortadan kaldırdığımız durumda ilgili yaptırımın uygulanmayacağını ve bununla birlikte bu 
süre zarfında alacaklıların haklarından feragat etmeleri veya yetkili mahkeme kararınca 30 Haziran 2021 tarihine kadar 
vadesi geçmiş borçların sadece bir kısmının ödenmesi gerektiğine karar vermesi durumunda Şirketimizin daha düşük 
tutar ödemesine izin verileceğini tebliğ etmektedir.

  

Konu ile ilgili hukuki değerlendirmeler devam etmektedir.

Kamuyuna saygı ile duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


